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PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   070.0100
 PK 8000     

 Schubarme                     
 Boom extensions               
 Extensions                    

  1  0850–710             1  Schubarm I          Boom extension I    Extension I         221x97 mm            

  2  UP578                1  Schubzylinder I     Boom extension ram I Verin d’extension I                      

                             (––>9566401)        (––>9566401)        (––>9566401)                             

                             (Seite 070.0200)    (page 070.0200)     (page 070.0200)                          

                             (––>9565452JI)      (––>9565452JI)      (––>9565452JI)                           

                             (Seite 110.1300)    (page 110.1300)     (page 110.1300)                          

  2  UP1088               1  Schubzylinder I     Boom extens. ram I  Verin d’extens. I                        

                             (9566402––>)        (9566402––>)        (9566402––>)                             

                             (Seite 070.0201)    (page 070.0201)     (page 070.0201)                          

                             (9565453JI––>)      (9565453JI––>)      (9565453JI––>)                           

                             (Seite 110.1301)    (page 110.1301)     (page 110.1301)                          

  3  BVA106–711           1  Schubarm II         Boom extension II   Extension II        185x80 mm            

  4  UP841                1  Schubzylinder II    Boom extens. ram II Verin d’extens. II                       

                             (––>9566401)        (––>9566401)        (––>9566401)                             

                             (Seite 070.0200)    (page 070.0200)     (page 070.0200)                          

                             (––>9565452JI)      (––>9565452JI)      (––>9565452JI)                           

                             (Seite 110.1300)    (page 110.1300)     (page 110.1300)                          

  4  UP1089               1  Schubzylinder II    Boom extens. ram II Verin d’extens. II                       

                             (9566402––>)        (9566402––>)        (9566402––>)                             

                             (Seite 070.0201)    (page 070.0201)     (page 070.0201)                          

                             (9565453JI––>)      (9565453JI––>)      (9565453JI––>)                           

                             (Seite 110.1301)    (page 110.1301)     (page 110.1301)                          

  5  HF 183               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    7 mm                 

  5  HF 185               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    11 mm                

  5  HF 184               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    9 mm                 

                                                                                                              

  6  HF 040               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

  6  HF 041               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

  6  HF 049               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 

  7  HTR 662              2  Platte              Plate               Plaque                                   

  8  HTR 661              3  Platte              Plate               Plaque                                   

  9  ES 123              10  Senkschraube        Screw               Vis                 M 8x12 DIN 7991      

 10  EQ 123              10  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 8,4 DIN 6798       

                                                                                                              

 11  EG 001               1  Führung             Guide               Guidage                                  

 12  ES 075               1  Schraube            Screw               Vis                 M 12x70 DIN 931      

 13  EM 023               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 12 DIN 985         

 14  ES 002               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 933       

 15  EQ 001               4  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

                                                                                                              

 16  ES 093               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x15 DIN 933       

 17  HTR 156              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 17  HTR 155              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 18  HA3388               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 19  ES 007               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x20 DIN 933       

 20  EQ 056               2  Spannstift          Roll pin            Goupille mecan.     D 6x40 DIN 1481      

                                                                                                              

 21  HI 381               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 22  HT2858               1  Stangenkopf         Rod head            Chape de tige                            

 23  HTR1507              1  Platte              Plate               Plaque                                   


